
別記様式７（令第４条第３項関係）

契 約 変 更 の 内 容

契 約 変 更 年 月 日 令和６年10月21日

契 約 業 者 名 －

契 約 業 者 の 住 所 －

工 事 名 称 通信機器撤去等工事

静岡県静岡市葵区追手町９番６号 静岡県警察本部
場 所

静岡県静岡市葵区地内 通信施設１

種 別 電気、電気通信

概 要 通信機器を撤去や設置、移設するもの。

工 期 （ 自 ） 令和６年８月21日

工 期 （ 至 ） 令和７年２月28日

契 約 金 額 ５，３３５，０００円

変 更 金 額 １４８，５００円

変更後の契約金額 ５，４８３，５００円

アスベスト事前調査（書面調査及び目視調査）の結果、新たに分
変 更 理 由 析調査が必要となったため。



 別記様式７（令第４条第３項関係）
 
 
 
 

 契　約　変　更　の　内　容
 

  
  　契 約 変 更 年 月 日 令和６年12月12日

  
　契　約　業　者　名 － 

  
　契 約 業 者 の 住 所 － 

  
　工 事 名 称 通信機器撤去等工事 

  静岡県静岡市葵区追手町９番６号　静岡県警察本部
  　場 所

静岡県静岡市葵区地内　通信施設１

  
　種 別 電気、電気通信 

  
　概 要 通信機器を撤去や設置、移設するもの。 

  
　工 期 （ 自 ） 令和６年８月21日 

  
　工 期 （ 至 ） 令和７年２月28日 

  
　契 約 金 額 ５，４８３，５００円 

  
　変 更 金 額 　　１７６，０００円 

  
　変更後の契約金額 ５，６５９，５００円 

　アスベスト分析調査の結果、新たにアスベスト除去作業が必要 
　変 更 理 由 となったため。 



 別記様式７（令第４条第３項関係）
 
 
 
 

 契　約　変　更　の　内　容
 

  
  　契 約 変 更 年 月 日 令和７年２月25日

  
　契　約　業　者　名 株式会社エスコム 

  
　契 約 業 者 の 住 所 静岡県静岡市駿河区中田本町59番3号 

  
　工 事 名 称 通信機器更新工事 

  焼津市宗高282静岡県警察本部航空隊
  　場 所

 静岡市駿河区中島2725　静岡県警察本部高速道路交通警察隊
 
静岡市清水区蒲原新田2丁目11-6　清水警察署蒲原分庁舎

  
　種 別 電気、電気通信 

  
　概 要 各施工場所において、通信機器の設置及び撤去を行う。 

  
　工 期 （ 自 ） 令和７年１月15日 

  
　工 期 （ 至 ） 令和７年３月21日 

  
　契 約 金 額 ４，０３２，６００円 

  
　変 更 金 額 　　１４３，０００円 

  
　変更後の契約金額 ４，１７５，６００円 

　アスベスト事前調査費（書面調査及び目視調査)及びアスベスト 
、 。　変 更 理 由 分析調査の結果 新たにアスベスト除去作業が必要となったため 

 
 
 
 


